
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела

№ 057/01/10-746/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства

 

 

         В связи со служебной командировкой руководителя Управления
и производственной необходимостью, руководствуясь статьёй 40
Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

       1. Рассмотреть дело № 057/01/10-746/2019, возбужденное в
отношении ООО «УК «Зеленая роща», назначенное на 30.10.2019, под
председательством  <…>

         3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

 

Врио руководителя управления                                                <…>


